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(Il Romanista - P.Torri) Wracają wszyscy. Wypożyczeni. Mimo że do

wczoraj jedynie Leicester poinformował, że nie ma żadnego zamiaru

wykupować Undera (w kontrakcie wypożyczenia był wpisany wykup Turka

za 25 mln euro). Poza tym, o tym, że Cengiz kieruje się ku powrotowi do

Trigorii, przekonywano się regularnie w trakcie sezonu, gdyż angielski

klub (który wygrał w tym sezonie FA Cup), korzystał z niego rzadko.

Sprawa powrotu wypożyczonych nie podoba się Romie i Tiago Pinto. Bowiem

potrzeba będzie dodatkowej pracy, aby znaleźć nowych nabywców na Florenziego

(PSG), Olsena (Everton), Kluivert (Lipsk), Nzonzi (Rennes), którzy są dalecy od

ponownego stawienia się w Trigorii. W pomysłach Tiago Pinto powinni być graczami

będącymi w stanie zagwarantować trochę gotówki (30-40 mln euro), aby wzmocnić

budżet potrzebny na zakupy. Poza tym wiadomo było, że wrócą wszyscy, gdyż tylko

Florenzi miał ustalone prawo do wykupu na 9 mln euro. Prawo, z którego, z uwagi

na kwotę, która nie należy do takich jakie powinny odstraszyć właścicieli klubu z

Paryża, myślano, że skorzystają. Tymczasem były kapitan Romy kieruje się do

spakowania walizek i powrotu do swojej Vitinii. Jednak nie do Trigorii, bowiem jest

bardziej prawdopodobnym, że opuści definitywnie Romę. Chyba, że zainterweniuje

Murinho, z całą swoją charyzmą. Ciężko jednak by do tego doszło. 

Zatem więc jego agent, Alessandro Lucci, pracuje od pewnego czasu, aby znaleźć

swojemu podopiecznemu nowe miejsce. Odkrywając, że Inter Simone Inzaghiego

(przyznajemy się: pisanie tego wywołuje miły uśmiech) chciałby sprowadzić

Florenziego do Appiano Gentile. Cena, którą ustala Roma za kartę gracza jest

jednak wyższa od 9 mln euro (które są 10 mln, biorąc pod uwagę 1 mln euro

uzyskanego za roczne wypożyczenie), które były ustalone z PSG. Niewykluczone, że

jeśli dojdzie do negocjacji, może dojść do wymiany (D'Ambrosio?).

Jeśli chodzi o innych wypożyczonych, można brać pod uwagę, że jedynie Lipsk

wysyłał nieśmiałe sygnały by wykupić Kluiverta, który zostałby z chęcią w

Bundeslidze. Chcieliby złożyć ofertę 12 mln euro za młodego Niderlandczyka, które

są jednak uznawane przez Romę za zbyt małą kwotę. Nie ma z kolei żadnych

sygnałów, jeśli chodzi o Everton i Olsena oraz Rennes i Nzonziego.
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